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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 631735 KOWALCZYK SARA MARIA1 CUS Napoli18/05/01

 638211 CENA MARZIA2 CUS Torino16/06/02

 637034 BILLI SOFIA3 CUS Bologna05/10/02

 639028 FAVA BEATRICE4 CUS Bologna15/05/03

 622503 BILLI SARA5 CUS Bologna28/11/98

 651267 CRESTA LAURA6 CUS Roma28/04/02

 649229 FRAGIOTTA ESTER7 CUS Napoli29/04/00

 645752 DE PICCOLI CHIARA8 CUS Torino26/04/03

 657129 PIZZINI ALESSIA9 CUS Roma08/09/01

 662682 DELLA CIOPPA SARA10 CUS Milano23/06/03

 634797 GIANNICO ELENA11 CUS Ancona26/05/01

 644754 PENNISI PAOLA12 CUS Catania03/01/04

 630967 PINTUCCI SARA13 CUS Pisa09/04/02

 649728 CRAVERO LUCIA14 CUS Torino02/03/03

 658191 GIANNECCHINI ALESSIA15 CUS Pisa22/11/01

 638803 CONTI VANESSA16 CUS Camerino10/10/98

 646532 PANI ARIANNA17 CUS Genova12/09/00

 677718 CORNALBA CARLOTTA18 CUS Torino09/01/03

 643556 VERRI ERICA19 CUS Torino03/01/00

 653620 NOTO LUDOVICA20 CUS Torino12/05/03
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 -
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 -
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 657129 PIZZINI ALESSIA CUSRM Qualificata 1,00  14  30  16 1 1  2

 662682 DELLA CIOPPA SARA CUSMI Qualificata 0,83  10  26  16 2 2  2

 638211 CENA MARZIA CUSTO Qualificata 0,83  9  27  18 3 3  3

 634797 GIANNICO ELENA CUSAN Qualificata 0,67  2  24  22 4 4  3

 631735 KOWALCZYK SARA MARIA CUSNA Qualificata 0,60  5  20  15 5 5  1

 644754 PENNISI PAOLA CUSCT Qualificata 0,60  4  23  19 6 6  1

 630967 PINTUCCI SARA CUSPI Qualificata 0,60  2  21  19 7 7  1

 649728 CRAVERO LUCIA CUSTO Qualificata 0,60  1  20  19 8 8  1

 622503 BILLI SARA CUSBO Qualificata 0,50  3  27  24 9 9  3

 637034 BILLI SOFIA CUSBO Qualificata 0,50  1  22  21 10 10  2

 651267 CRESTA LAURA CUSRM Qualificata 0,50 -2  24  26 11 11  3

 658191 GIANNECCHINI ALESSIA CUSPI Qualificata 0,50 -2  23  25 12 12  2

 646532 PANI ARIANNA CUSGE Qualificata 0,50 -4  20  24 13 13  3

 677718 CORNALBA CARLOTTA CUSTO Qualificata 0,40 -6  17  23 14 14  1

 643556 VERRI ERICA CUSTO Eliminata 0,33 -4  18  22 15 15  3

 653620 NOTO LUDOVICA CUSTO Eliminata 0,33 -7  19  26 16 16  2

 639028 FAVA BEATRICE CUSBO Eliminata 0,20 -6  17  23 17 17  1

 649229 FRAGIOTTA ESTER CUSNA Eliminata 0,17 -4  24  28 18 18  3

 638803 CONTI VANESSA CUSCM Eliminata 0,17 -5  22  27 19 19  2

 645752 DE PICCOLI CHIARA CUSTO Eliminata 0,17 -11  17  28 20 20  2
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CORNALBA CARLOTTA 677718 V 0 3 4 V  0,400 -6  17CUSTO

 2 CRAVERO LUCIA 649728 4 2 V v4 V  0,600  1  20CUSTO

 3 KOWALCZYK SARA MARIA 631735 V V V 3 2  0,600  5  20CUSNA

 4 FAVA BEATRICE 639028 V 2 3 3 4  0,200 -6  17CUSBO

 5 PINTUCCI SARA 630967 V 3 V V 3  0,600  2  21CUSPI

 6 PENNISI PAOLA 644754 4 4 V V V  0,600  4  23CUSCT

 2Girone N.

 1 DE PICCOLI CHIARA 645752 2 3 2 3 2 V  0,170 -11  17CUSTO

 2 PIZZINI ALESSIA 657129 V V V V V V  1,000  14  30CUSRM

 3 BILLI SOFIA 637034 V 2 V 2 V 3  0,500  1  22CUSBO

 4 NOTO LUDOVICA 653620 V 3 2 1 V 3  0,330 -7  19CUSTO

 5 DELLA CIOPPA SARA 662682 V 1 V V V V  0,830  10  26CUSMI

 6 CONTI VANESSA 638803 V 4 2 4 3 4  0,170 -5  22CUSCM

 7 GIANNECCHINI ALESSIA 658191 3 4 v4 V 2 V  0,500 -2  23CUSPI

 3Girone N.

 1 CENA MARZIA 638211 V V v4 V 3 V  0,830  9  27CUSTO

 2 CRESTA LAURA 651267 3 V V V 2 4  0,500 -2  24CUSRM

 3 FRAGIOTTA ESTER 649229 3 4 4 4 4 V  0,170 -4  24CUSNA

 4 VERRI ERICA 643556 2 4 V 1 V 1  0,330 -4  18CUSTO

 5 GIANNICO ELENA 634797 3 3 V v3 V V  0,670  2  24CUSAN

 6 BILLI SARA 622503 V V V 4 4 4  0,500  3  27CUSBO

 7 PANI ARIANNA 646532 2 V 3 v2 3 V  0,500 -4  20CUSGE
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

KOWALCZYK SARA MARIA 18/05/01  631735 121 CUSNASI

PIZZINI ALESSIA 08/09/01  657129 132 CUSRMSI

CENA MARZIA 16/06/02  638211 343 CUSTOSI

DE PICCOLI CHIARA 26/04/03  645752 514 CUSTOSI

CRESTA LAURA 28/04/02  651267 625 CUSRMSI

FAVA BEATRICE 15/05/03  639028 696 CUSBOSI

BILLI SOFIA 05/10/02  637034 777 CUSBOSI

FRAGIOTTA ESTER 29/04/00  649229 788 CUSNASI

PINTUCCI SARA 09/04/02  630967 929 CUSPISI

GIANNICO ELENA 26/05/01  634797 9310 CUSANSI

DELLA CIOPPA SARA 23/06/03  662682 9711 CUSMISI

CORNALBA CARLOTTA 09/01/03  677718 12512 CUSTOSI

BILLI SARA 28/11/98  622503 13213 CUSBOSI

CRAVERO LUCIA 02/03/03  649728 13814 CUSTOSI

NOTO LUDOVICA 12/05/03  653620 17715 CUSTOSI

PANI ARIANNA 12/09/00  646532 24016 CUSGESI

CONTI VANESSA 10/10/98  638803 28617 CUSCMSI

VERRI ERICA 03/01/00  643556 35318 CUSTOSI

PENNISI PAOLA 03/01/04  644754 40119 CUSCTSI

GIANNECCHINI ALESSIA 22/11/01  658191 97020 CUSPISI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GIANNICO ELENA 26/05/01 634797  93CUSAN-CUS Ancona SI

BILLI SARA 28/11/98 622503  132CUSBO-CUS Bologna SI

BILLI SOFIA 05/10/02 637034  77SI

FAVA BEATRICE 15/05/03 639028  69SI

CONTI VANESSA 10/10/98 638803  286CUSCM-CUS Camerino SI

PENNISI PAOLA 03/01/04 644754  401CUSCT-CUS Catania SI

PANI ARIANNA 12/09/00 646532  240CUSGE-CUS Genova SI

DELLA CIOPPA SARA 23/06/03 662682  97CUSMI-CUS Milano SI

FRAGIOTTA ESTER 29/04/00 649229  78CUSNA-CUS Napoli SI

KOWALCZYK SARA MARIA 18/05/01 631735  12SI

GIANNECCHINI ALESSIA 22/11/01 658191  970CUSPI-CUS Pisa SI

PINTUCCI SARA 09/04/02 630967  92SI

CRESTA LAURA 28/04/02 651267  62CUSRM-CUS Roma SI

PIZZINI ALESSIA 08/09/01 657129  13SI

CENA MARZIA 16/06/02 638211  34CUSTO-CUS Torino SI

CORNALBA CARLOTTA 09/01/03 677718  125SI

CRAVERO LUCIA 02/03/03 649728  138SI

DE PICCOLI CHIARA 26/04/03 645752  51SI

NOTO LUDOVICA 12/05/03 653620  177SI

VERRI ERICA 03/01/00 643556  353SI
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